
 

J í d e l n í  l í s t e k   

P Á T E K  –   
S V A T O M A R T I N S K É  M E N U  

45. týden   
 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Kmínová s vejcem  

I. 125g Losos pečený na másle, šťouchaný brambor s cibulkou, salát 1,3,4,6,7,9 

4. 11. 2019 
II. 

100g Bretaňské fazole, okurek, chléb, ovoce 
(Vepřové uzené maso) 

1,3,6,7,9,10 

III.  Těstovinový salát se sójovým masem, ovoce 1,3,6,9 

Úterý 
polévka: Bramborová se zeleninou a kari  

I. 
100g Plovdivské maso, vařené těstoviny, ovoce 

(vepř. plec, rajč. protlak, ml. paprika) 
1,3,6,7 
10 

5. 11. 2019 
II. 100g Holandský řízek smažený, bramborová kaše s celerem, salát 1,3,6,7,9,10 

    

Středa 
polévka: Česneková moravská  

I. 
100g Zlodějské placičky, šťouchaný brambor s cibulkou, salát 

(kuřecí maso, vejce, sýr-cihla, žampiony, solamyl) 
1,3,6,7,9 

6. 11. 2019 
II. 

100g  Svíčková na smetaně, houskový knedlík 1,3,6,7 
9,10 

    

Čtvrtek 
polévka: Zeleninový boršč  

I. 120g Smažený kuřecí řízek, bramborová kaše, salát 1,3,6,7,9 

7. 11. 2019 
II. 

300g Jánošíkovské kuře, dušená rýže, salát 
(stehno, slanina, kečup, paprika, smetana) 

1,6,7,9 

    

Pátek 
polévka: Husí vývar s knedlíčky a těstovinou  

I. 220g Svatomartinské konfitované kachní stehno, dušené červené a bílé zelí, houskový knedlík 1,3,6,7,9 

8. 11. 2019 
II. 150g Kachní játra restovaná, opékaný brambor, dresing 1,3,6,7,9 

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 



Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


